
お取引先様　各位
〒141-0031

東京都品川区西五反田7-22-17
TOCビル9F　28号

株式会社　彩か
TEL　03-6431-9222
FAX　03-6431-9229

12 CXOS-02 Swag ピンクローズ 記載上代が異なりました。正しくは　￥2,900となります。

40 CCF-03 Knittingパターン クッションカバー 記載上代が異なりました。正しくは　￥2,900となります。

95 Z66-210iv ガーデンパラソル2.1m ivory JANが異なりました。正しくは 4953980601575

95 Z66-TH11B パラソルベース　スクエア- JANが異なりました。正しくは 4953980758163

45 PIE-23 コンソールテーブル ブランチアーム ￥108,000に上代変更

ソファ Tabaco Brown 4985155167159

ライクWood STEP S 4985155182923

ライクWood STEP M 4985155182930

ライクWood STEP L 4985155182947

J-HS955

J-PC401

J-PC402

J-PC403

掲載頁 商品コード 商品名 内容

商品コード 商品名 正しいJANコード

N.U.H. Collection Ⅰ カタログに関しまして

掲載頁 商品コード 商品名 内容

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は変わらぬお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

「N.U.H. Colection Ⅰ 2021～2022」のカタログ内に掲載間違いがございました。

ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、訂正をお願いいたします。

誠に不本意ながら諸般の事情により以下の商品価格の見直しをせざるを得ない状況に至りました。

以下対象商品です。

※新価格は2021年2月1日より適応とさせていただきます。

また、以下JANコードも変更となりました。

*上代変更・JANコード変更共に今回のカタログには新しいものを記載しています。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご対応の程何卒よろしくお願いいたします。

CXOS-02

Swag ピンクローズ

CCF-03

Knittingパターン クッションカバー

Z66-TH11B

パラソルベース スクエア-

Z66-210iv
ガーデンパラソル2.1m ivory

またメール配信や弊社ホームページでもご案内を差し上げていますが、

以下について再度ご案内させていただきます。


